«НАШ   ВЕСТНИК»
печатное средство массовой информации Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области

[bookmark: _GoBack]     №  7                                                                                                                       10 июня 2020 г.
_____________________________________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРСУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10 июня 2021 года  №18

О внесении изменения в постановление Администрации Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 14 мая 2021 года № 17

В целях повышения качества исполнения и доступности муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из похозяйственной книги, выписки из домовой книги, справок и иных документов)» Администрацией Барсуковскго сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 21.11.2019 № 46 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

Администрация Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района  Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 14 мая 2021 № 17  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из похозяйственной книги, выписки из домовой книги, справок и иных документов)»» следующие изменения:
пункт 2 дополнить  следующими словами:
- постановление Администрации Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 29.10.2013 года № 52 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из похозяйственной книги, выписки из домовой книги, справок и иных документов)», в редакции постановления от 06.02.2013  № 4».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Барсуковского сельского поселения
Монастырщинского района
Смоленской области                                                                           Т.В. Попкова

__________________________________________________________________________________
Учредители: Совет депутатов Барсуковского              Редактор              Издатель: Администрация Барсуковского _______ сельского сельского поселения, Администрация                 Морозова        поселения Монастырщинского района Смоленской области Барсуковского сельского поселения                                  Алла                    216145 Смоленская область, Монастырщинский район,
                                                                                         Ивановна         д.Барсуки, здание Администрации
                                                                                                                       Тел (факс) : 8 (48148) 2-53-21
                                                                                                                       E-mail: barsukci@mail.ru
                                                                                                                       Тираж: 10 экз.
                                                                                                                       Цена: бесплатно